

【49期 6月度】 【千葉工場 売上・仕入目標と売上・仕入実績の累積推移】

今月売上目標	¥76,000,000
目標材料比率	42.0%

過去同月実績	表示
--------	----

出勤日	21日
売上目標評価	未達 X
仕入目標評価	未達 X

営業日	受注実績				受注残		売買実績		売買比率	
	受注件数	受注実績	今月予定受注額	来月以降受注額	今月予定受注残	来月以降受注残	総売上実績	仕入実績	売上比率	材料比率
18日	276	2,004,006	1,996,059	7,947	16,367,924	6,141,388	1,781,056	224,596	49.2%	12.6%
19日	215	1,621,120	1,287,335	333,785	14,090,775	6,475,173	3,534,687	10,759,677	73.4%	206.6%
20日	358	4,453,824	2,239,781	2,214,043	13,517,621	8,689,216	2,788,755	3,278,268	74.6%	176.0%
21日	257	1,989,017	1,943,469	45,548	12,036,326	8,734,764	3,363,234	239,115	79.2%	126.5%
22日	231	2,133,606	2,087,000	46,606	11,111,669	8,781,370	3,009,666	505,044	80.0%	103.7%
25日	262	3,948,010	3,941,723	6,287	12,511,487	8,787,516	2,836,606	1,986,746	79.7%	98.1%
26日	254	1,680,037	1,667,759	12,278	11,061,103	8,799,794	3,304,422	1,353,636	81.4%	89.0%
27日	304	1,572,878	1,416,237	156,641	10,337,252	8,956,435	2,187,455	973,366	78.8%	84.7%
28日	226	1,713,031	1,635,135	77,896	9,632,194	9,034,331	2,359,103	146,376	77.3%	77.4%
29日	191	5,320,475	1,832,629	3,487,846	9,125,659	12,522,177	2,300,799	170,480	75.9%	71.5%
1日	269	3,280,720	2,981,390	299,330	10,253,989	12,818,399	1,871,051	139,085	73.7%	67.4%
2日	234	1,377,046	1,326,254	50,792	9,064,731	12,868,939	2,738,120	1,005,509	73.9%	64.8%
3日	206	1,782,608	1,544,131	238,477	7,917,172	13,156,021	2,644,811	61,948	73.8%	60.0%
4日	238	2,029,141	1,441,197	587,944	7,484,646	13,743,965	1,859,123	3,919,062	72.2%	67.7%
5日	214	2,138,458	1,717,972	420,486	4,668,900	14,074,196	4,531,177	568,680	75.7%	61.6%
8日	198	3,635,157	3,261,051	374,106	6,136,901	14,165,851	2,211,649	215,548	74.8%	59.0%
9日	190	2,077,833	1,176,525	901,308	5,904,084	15,056,316	1,462,157	460,302	72.8%	58.1%
10日	293	1,617,974	809,962	808,012	4,406,606	15,823,627	2,513,101	1,006,662	72.6%	57.1%
11日	227	1,673,701	783,148	890,553	3,696,382	16,526,255	1,678,807	416,408	71.2%	56.0%
12日	284	2,637,191	998,420	1,638,771	2,332,160	17,798,837	2,757,629	20,935	71.5%	53.1%
15日	267	2,866,364	708,436	2,157,928	220	19,044,831	3,890,287	114,351	73.2%	49.6%
合計	5194	51,552,197	36,795,613	14,756,584	-----	-----	55,623,695	27,565,794	-----	49.6%
実受注実績	51,164,504				実売上合計(一般売+V売)		54,314,275			

